

Årsredovisning
för
Wiklert Nynäs AB
559139-2609
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wiklert Nynäs AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristinehamn den 24 april 2025


Anders Wiklert

Årsredovisning
för
Wiklert Nynäs AB
559139-2609

Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Wiklert Nynäs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva jordbruk med kreatursskötsel.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 534	1 482	2 065	2 374
Resultat efter finansiella poster	1 098	-677	543	183
Soliditet (%)	20	1	14	7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 080 822	-1 074 467	56 355
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 074 467	1 074 467	0
Årets resultat			982 510	982 510
Belopp vid årets utgång	50 000	6 355	982 510	1 038 865

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 (400 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 355
årets vinst	982 510
	988 865
disponeras så att	
i ny räkning överföres	988 865
	988 865

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 534 332	1 482 267
Övriga rörelseintäkter		1 126 274	492 939
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 660 606	1 975 206
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-860 422	-978 738
Övriga externa kostnader		-1 211 007	-1 066 780
Personalkostnader	2	-78 555	-60 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-416 983	-529 887
Summa rörelsekostnader		-2 566 967	-2 635 436
Rörelseresultat		1 093 639	-660 230
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		49 284	42 005
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 257	542
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 670	-59 382
Summa finansiella poster		3 871	-16 835
Resultat efter finansiella poster		1 097 510	-677 065
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-115 000	-520 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	122 598
Summa bokslutsdispositioner		-115 000	-397 402
Resultat före skatt		982 510	-1 074 467
Årets resultat		982 510	-1 074 467

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

784 675

955 773

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

375 521

404 406

Summa materiella anläggningstillgångar

1 160 196

1 360 179

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

50 000

50 000

Andra långfristiga fordringar

317 791

297 708

Summa finansiella anläggningstillgångar

367 791

347 708

Summa anläggningstillgångar

1 527 987

1 707 887

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 446 255

1 876 617

Summa varulager

2 446 255

1 876 617

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

208 485

151 094

Fordringar hos koncernföretag

611 998

609 985

Övriga fordringar

95 501

60 758

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

79 679

Summa kortfristiga fordringar

915 984

901 516

Kassa och bank

Kassa och bank

319 049

0

Summa kassa och bank

319 049

0

Summa omsättningstillgångar

3 681 288

2 778 133

SUMMA TILLGÅNGAR

5 209 275

4 486 020

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 355

1 080 822

Årets resultat

982 510

-1 074 467

Summa fritt eget kapital

988 865

6 355

Summa eget kapital

1 038 865

56 355

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 561 163

2 921 276

Summa långfristiga skulder

2 561 163

2 921 276

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

199 573

Övriga skulder till kreditinstitut

0

52 284

Leverantörsskulder

1 106 403

859 247

Skulder till koncernföretag

95 059

0

Skatteskulder

0

37 404

Övriga skulder

326 794

341 881

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 991

18 000

Summa kortfristiga skulder

1 609 247

1 508 389

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 209 275

4 486 020

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,25	0,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 545 988	3 041 691
Inköp	217 000	521 000
Försäljningar/utrangeringar		-16 703
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 762 988	3 545 988
Ingående avskrivningar	-2 590 215	-2 105 916
Försäljningar/utrangeringar		16 703
Årets avskrivningar	-388 098	-501 002
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 978 313	-2 590 215
Utgående redovisat värde	784 675	955 773

2025042804930

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	577 716	577 716
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	577 716	577 716
Ingående avskrivningar	-173 310	-144 425
Årets avskrivningar	-28 885	-28 885
Utgående ackumulerade avskrivningar	-202 195	-173 310
Utgående redovisat värde	375 521	404 406

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	275 000	275 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	199 573

2025042804931

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	275 000	275 000
	275 000	275 000

Kristinehamn 2025-04-24


Anders Wiklert

Kopians överensstämmelse
med originalet intygas: ✓

